

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.0
Región: 801 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFD: 001 Adquisición de mercancías.

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [JME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	526626	CDMX. 2022-11-22T18:18:24
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
SANTA FE VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC4000656088
		Plazo:	120 días	ORD000000554086
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000656088				

CANT.	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	(01)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	298.62	0.0000	0.00	49.77	298.62
1	Pieza 1 H87	8436014252685 10000020760	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 17 de 1500 m 21 43 1333 1001638 430 2021-12-06	3,916.43 5,091.36	0.3000 0.1600	1,174.93 814.62	3,916.43	3,916.43
1	Pieza 1 H87	8436028611188 10000022487	50202203	(02)	Vino Tinto Pintia 17 de 1500 m 22 43 1333 2000663 430 2022-05-17	2,769.23 3,600.00	0.3000 0.1600	830.77 576.00	2,769.23	2,769.23
3	Pieza 1 H87	8436538813829 10000021866	50202203	(02)	Vino Tinto Bodegas Roda Sela 19 de 750m 22 43 1333 2001105 430 2022-07-22	1,216.59 1,538.99	0.2650 0.1600	322.40 246.24	405.53	1,216.59

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$1,167.19

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		322.40
Piezas 11	IEPS 30.00%	Importe	8,200.87
Otros	IEPS 0%	Impuestos	3,964.96
	IVA 16 %		
	IVA 0 %	Total	12,165.83

DOCE MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 83/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

ScsgoN3HTUzEbcVdE8319n4h6lLXUaEnwH2Dxw7wY6ZaW8fNyB+1VQyr8P39VS2CLZqJbbxc6/XvTY+7hEhItXwWt1WU106+IRtqgt+hOUi4fb9lqS2bwiz1VULZM5oaAdRvBqu45ICpQZ04ISGQGY8/HmcZf50fIX
h4biPR958gPYc7K07bP+EIY0UaQFJ0cdOYfTahJ2e7woFk23U+IFnIE973ElIrMDkz11BF1qCZCfXe1gndFNSyJx9J5P/DFXdn0HLWY3wLYFUExFm1RZpUxJnX2Y8Js3+o4o201BrfMGmiv8+8wO/zkYeYA==

FOLIO FISCAL: E011188B-1E93-4024-ABF0-9B87E7C5E005

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-22T18:35:06

SELLO DEL SAT

oBqBTsSzCGaMM8R5JlKwvxMxAVi3fn3oe9PdyNu/PdedkZA2PchBoE3++6bDvTCq40U9nG0g2fy0R5JB0F7CwDkIF/NVjGUiEU
VJUwWeSmlQuKY4AabaBFtlcKJ/O29kjOWLrBckUCXtzGkzunUzpaPxTCPJGHaiM3ajPs1XAKBx3UYcdl1I/ETmFnw4mrC3RqjIMnI6Xu
rUCgFE0L25xQdIOtyCDEMfYrysShle19UPbrOpQ35TgV2aoct+4RzL6luY9pSRQUsE6DJIilA8NeQGfJoN4sKXFcM7GqcyN1AZIud
NVUqoR9eZCjGgcOYGFJigO+w==

CADENA ORIG

||1.1|E011188B-1E93-4024-ABF0-9B87E7C5E005|2022-11-22T18:35:06|LEV031201SE6|ScsgoN3HTUzEbcVdE8319n4h6lLXUaEnw
h2Dxw7wY6ZaW8fNyB+1VQyr8P39VS2CLZqJbbxc6/XvTY+7hEhItXwWt1WU106+IRtqgt+hOUi4fb9lqS2bwiz1VULZM5oaAdRvBqu
u45ICpQZ04ISGQGY8/HmcZf50fIX/h4biPR958gPYc7K07bP+EIY0UaQFJ0cdOYfTahJ2e7woFk23U+IFnIE973ElIrMDkz11BF1qCZCf
Xe1gndFNSyJx9J5P/DFXdn0HLWY3wLYFUExFm1RZpUxJnX2Y8Js3+o4o201BrfMGmiv8+8wO/zkYeYA==|000010000005062489
98||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

23-11-22
WCCCO
No. folio generado

Fecha EM : 23.11.2022
Fecha actual : 23.11.2022

Centro : 0502
Denominación: CDMX. C.C. Santa Fe

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000656088
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021866	VT BODEGAS RODA SELA 19 750ML	
	1001		3.000 C/U
0002	10000020760	VT ALION 2017 1.5L	
	1001		1.000 C/U
0003	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		6.000 C/U
0004	10000022487	VT PINTIA 2017 1.5 L	
	1001		1.000 C/U

23-11-22
WCCG

Emisor RHERNANDEZC F I R M A

LA EUROPEA

POA EXPERIENCIA DESDE 1951

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JAGARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 100555688
Fecha del Documento 11.11.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ROBERTO
EMMANUEL GARCIA
GOMEZ

Dirección de Envío
CDMX, C.C. Santa Fe
Barra Gómez Roberto Emanual
Av. Vasco de Quiroga 3800
05109 DEL CUAJIMALPA
MEXICO

LA EUROPEA
S.A. DE C.V.
SUCURSAL KUNTA FE

N.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021639 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 2019 1.5 L Delivery date: Dia 12.11.2022 Impuesto sustantivo 30.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	1,736.04 MXN/CU	5,208.12 MXN 1,552.44 MXN 1,753.29 MXN
20	10000021567 VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML Delivery date: Dia 12.11.2022 Impuesto sustantivo 30.00 % IVA soportado 16.00 %	48.00	C/U	790.70 MXN/CU	37,953.60 MXN 11,385.00 MXN 7,894.35 MXN
30	10000021866 VT BODEGAS RODA SELA 19 750ML Delivery date: Dia 12.11.2022 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	405.53 MXN/CU	2,433.18 MXN 644.78 MXN 492.48 MXN
40	10000020780 VT ALIÖN 2017 1.5L Delivery date: Dia 12.11.2022 Impuesto sustantivo 30.00 % IVA soportado 16.00 %	1.00	C/U	3,916.44 MXN/CU	3,916.44 MXN 1,174.93 MXN 814.62 MXN
50	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Dia 16.11.2022	12.00	C/U	49.77 MXN/CU	597.24 MXN

Página 1 de 2

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx